

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
				3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Командование																									
1	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Штаб																									

3	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение воспитательной работы																							
9	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовая служба																							
12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба защиты государственной тайны																							
14	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая часть																							
15	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Инженер (по метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тыл																							
16	Начальник группы (квартирно – эксплуатационной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист гражданской обороны (по организации закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист гражданской обороны (по организации закупок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Второе пожарно-спасательное отделение																							
22	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

23	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спасательное трубопроводное отделение																			
28	Водитель автомобиля (пожарный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля (трубопроводчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Группа беспилотных летательных аппаратов и робототехнических средств																			
30	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппаратная каналообразования																			
31	Радиооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Телекоммуникационная группа																			
32	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Телефонист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтная мастерская средств связи																			
34	Начальник мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Взвод технического обеспечения и обслуживания. Ремонтная мастерская																			
35	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первое автомобильное отделение																			
36	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Взвод материального обеспечения. Автомобильное отделение																			
37	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственное отделение																			
38	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склады																			
39	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебное тактическое поле																			
42	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский пункт (с лазаретом на 10 коек)																			
44	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

электрооборудования																
Домоуправление																
61	Начальник домоуправления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
62	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
63	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
64	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
65	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
66	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
79	Слесарь по ремонту и обслуживанию газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
80	Слесарь по ремонту и эксплуатации подземных газопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
81	Слесарь аварийно-восстановительных работ (наружных сетей водопровода и канализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
82	Педагог-организатор по воспитательной работе с детьми	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
Материально – технический склад																
67	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
68	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
69	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
70	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
71	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
72	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
73	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
Химико – радиометрическая лаборатория																
85	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет
Радиостанция																
87	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет

Дата составления: 16.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника спасательного центра по тылу – начальник

Тыла подполковник
(должность)

Хосмамедов М. М.
(ФИО)

20.08.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы квартирно-эксплуатационной (должность)	 (подпись)	Душейко С. В. (ФИО)	<u>22.08.2018</u> (дата)
Начальник теплового хозяйства (должность)	 (подпись)	Уткина Н. В. (ФИО)	<u>22.08.2018</u> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4353	 (подпись)	Богданова Евгения Игоревна (ФИО)	<u>22.08.2018</u> (дата)
(№ в реестре экспертов)			